

Podatel:

[redacted]
Datum narození: [redacted]

Adresát:

Obec Libočany
Libočany 103
43975, Libočany
IDDS: va7bmu8

Dne: 10. 11. 2023

Žádost o poskytnutí informací

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Obec Libočany o poskytnutí následujících informací:

- a) počet bytových jednotek ve vlastnictví obce Libočany, které jsou využívány k nájemnímu bydlení, včetně vývoje jejich počtu od roku 2012,
- b) výše nájemného v uvedených bytových jednotkách, včetně jejího vývoje od roku 2012.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do datové schránky ID: jzap2ut. Za poskytnutí informací předem děkuji.

[redacted]



OBEC

LIBOČANY

www.libocany.cz

Libočany 103

439 75 LIBOČANY

IČO : 477 866 63

Naše Č.j. OÚL 854 / 2023
Vyřizuje : **Ivan Teuber**
☎ **608 733 103**
☎ : 415 711 910
E-MAIL: starosta@libocany.cz
Bankovní spojení KB Žatec, č.ú. 20925481/0100
IČO : 47786663
V Libočanech dne: 15.11.2023

Vážená paní
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Vážená paní,

obec Libočany obdržela datovou schránkou Vaši žádost a to dne 10.11.2023, kterou jsme zaevidovali dne 10.11.2023 pod č.j. OÚL/854/2023, o poskytnutí informace dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, (dále jen „zákon“).

Žádáte o poskytnutí následujících informací:

- a) počet bytových jednotek ve vlastnictví obce Libočany, které jsou využívány k nájemnímu bydlení, včetně vývoje jejich počtu od roku 2012,
- b) výše nájemného v uvedených bytových jednotkách, včetně jejího vývoje od roku 2012.

ODPOVĚĎ:

1. Obec Libočany nemá ve vlastnictví obce Libočany žádné bytové jednotky, které jsou využívány k nájemnímu bydlení od roku 2012.
2. Jelikož obec Libočany nemá ve vlastnictví obce Libočany žádné bytové jednotky, nemůže Vám sdělit výše nájemného.

S úctou a pozdravem

Ivan Teuber
starosta obce